

Tappara ja Kiiruna tarjosivat hyvää viihdettä

Perämeren jäähallin avausttelua seurasi 1 567 katsojaa

KEMI

Tampereen Tapparan ja Team Kiiruna IF:n välinen Perämeren jäähallin avaustelu sisälsi likimain kaikki ne ainekset, mitä hyvään jääkiekkoviikenteen aikaansaamiseksi tarvitaan.

Kiivasta tempoa, jäähyjä, maaleja, yli- ja alivoimapelejä, jopa tappeluunjakaita ja tunnelmaakin alkujäähmetyden jälkeen.

Kiekkotaiton voitti lopulta vierasjoukkueena esiintynyt Kiiruna maalein 3-4 (0-3, 1-0, 2-1).

Molemmat joukkueet pystyvät varmasti parhaimmillaan parempaan kuin josta tapauksessa ottelu oli taatusti tasokkain Kemissä koskaan nähty, mitä jääkiekkoon tulee.

Etenkin Tappara vaikutti hieman väsyneeltä, sillä ottelu oli sille jo neljäs vajaan viikon sisällä. Kirvesrinnot olivat liiaksiksi reissussa siipirikkoisina, sillä joukkueen maailmanmestartitit Jukka Ojanen ja Timo Jutila seurasivat matsia kentän laidalta. Joukkueen pelaajat joutuivat osin myös oudommille pelipaikoille, sillä vakiokeskushyökkääjistä kentällä oli vain Valeri Krykov.

Tapparan puolustus vuoti avauserässä

Avauserää Kiiruna hallitsi suuresti, vaikka maalit tuli-

vatkin Tapparan puolustuspiiriin kymmenkymmestä. "Jutia" ja Janne olisi todellakin tarvittu.

1-0 ajutti Dennis Ejdholm ja 2-0 iski Fredrik Johansson ylivoimalla. Ensimmäisen kolmannen kolmannesta osuudesta vastasi Oscar Fors Jan-Ove Mettävainon esitystä.

Toisessa erässä osat kääntyivät, Tappara jauhoi ja jauhoi, mutta Kiirunan maali tuntui olevan kuin noiduttu. Kiekko ryyhelsi välillä maaliviivallekin, mutta sisään se ei suostunut tunkeutumaan.

Sanonta, jonka mukaan kiekko ei meille (Tapparalle) pomppunut, sopii hyvin erän kuvaukseksi.

Lopulta kova työ palkittiin. Ajassa 38.39 Valeri Krykov antoi namupalan maaliin tukunurkalla odottaneelle Arto Kulmalalle ja par: 1-3.

Oli toki Kiirunallakin paikansa, lähinnä terävistä vastaiskuista, mutta Jussi Markkanen ja erin puolivälissä maalille luistellut Ilpo Kauhanen olivat valppaina.

Kolmas erä sähköäkin

Kolmannessa erässä tunnelma tiivistyi. Erän alkuminuuteilla Fredrik Johansson pääsi liivaamaan maalintekoon, mutta sen jälkeen alkoi tapahtumaan todentoulu.

Jäähypenkkin tuli testattua kunnolla, sillä pienen nujakoian seurauksena pahimmillaan viisi pukaria oli istunnolla yhtä aikaa.

Tapparan totaalinen takaa-ajo alkoi ajassa 48.42. Petri Kalteva sivälsi mojavon painostusjakson päätteeksi 2-4.

Loppunumerot syntyivät kymmenen sekuntia ennen päätösvihellystä, kun Tappara oli vetänyt maalivahtinsa vaihtoihin. Tiukan puserruksen jälkeen Valeri Krykov onnistui survoimaan kiekon pömpelön perakoille.

Tapparan parhaana palkittiin Arto Kulmala ja Kiirunasta pysti ojennettiin kemiläislähtöiselle puolustaja Harri Aholle. Lähellä palkitsemista olivat myös Kiirunan veskari Andreas Hadelöv ja sentteri Jan-Ove Mettävaino.

"Taktisesti kypsää peliä"

- Pelasimme kaksi viimeistä erää taktisesti kypsää peliä. Ensimmäinen erä oli huono tässä mielessä, vaikka teimme kolme maalia, jutteli Harri Aho, joka edellisen kerran pelasi Kemissä 12 vuotta sitten.

- Ei meillä suurempaa hätää ollut missään vaiheessa, Aho arvioi.

Hänen mukaansa Suomessa pelataan fyysisempää kiekko-

lua, kun Ruotsissa panostetaan enemmän taitopeliin.

- Kova peli. Tappara on hyvä ja vahva joukkue. Tempoltaan Ruotsin divarissa vain kärkimätsit ovat samaa tasoa. Harjoituspeleistämme vain viime viikon Laulaja-peli (1-1) oli tempoltaan kovempi.

Tappara puolestaan kärsi tiistaina Laulajassa 3-2 -tappion.

- Kiva homma, että Kemiinkin saatiin nyt jäähalli. Jääkin kesti yllättävän hyvin, Aho jatkoi kiitosta talkooväelle, jotka menevät taatusti oikeaan osoitteeseen.

Jäähallin avasi

JUHANI HILTUNEN
teksti
MARKO AITTAMAA
kuva



Laita ryskyy ja luut ovat kovilla. Kiirunan luottopakki Harri Aho käsittelyssä Tapparan Timo Nurmberg.